[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	24.06.2021
п.г.т. Гари

	№ 11

	О проведении публичных слушаний по  подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Гаринского городского округа, Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Генеральным планом Гаринского городского округа, утвержденным решением Думы Гаринского городского округа от 09.11.2010 г. № 290/39 (с изм. от 09.06.2020 № 237/41, от 17.12.2020 № 280/49, 18.03.2021 № 297/51), Правилами землепользования и застройки Гаринского городского округа, утвержденными решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 г. № 604/71 (с изм. от 09.06.2020 № 239/41, от 17.12.2020 №  281/49),  Положением «Об утверждении Положения «Об организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Гаринского городского округа», утвержденным решением Думы Гаринского городского округа от 23.04.2019г. № 163/28, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проектам:
-  «О внесении изменений в Генеральный план Гаринского городского округа», утвержденный решением Думы Гаринского городского округа от 09.11.2010 г. № 290/39 (с изм. от 09.06.2020 г. № 237/41, от 17.12.2021 № 280/49, от 18.03.2021 № 297/51), (далее – Генеральный план)  приложение 1;
- «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа», утвержденные решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 № 604/71, (с изм. от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49), (Далее - Правила) приложение 2.
2. И.А. Егорычеву - председателю Комиссии по подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа (далее – Комиссия), Е.С. Кощеевой – секретарю Комиссии подготовить и провести в установленный срок публичные  слушания по указанному проекту.
3. Провести публичные слушания 26 июля 2021года в 15.00 часов в здании администрации по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, конференц зал.
4. Установить срок ознакомления с проектом Генерального плана проектом Правил, приема предложений и замечаний участников публичных слушаний по обсуждаемым вопросам  в период с 24.06.2021 года по 24.07.2021 года, в рабочие дни с понедельника по пятницу, в 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, кабинет 403.
5. Разместить проекты и прилагаемые к ним информационные материалы, подлежащие рассмотрению на общественных слушаниях на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет»  http://admgari-sever.ru/communal/building/buildingadvert/.
6. Обеспечить открытие и проведение экспозиции проекта Генерального плана и проекта Правил с 24.06.2021 года по 24.07.2021 года, в рабочие дни с понедельника по пятницу, в 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, кабинет 403.
7. Осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений.
8. Осуществлять прием поступивших в письменной форме предложений и замечаний по проектам в срок с 24.06.2021 года по 24.07.2021 года.
9. Определить предварительный состав участников публичных слушаний (приложение 3).
10. Подготовить протокол публичных слушаний,  заключение о результатах публичных слушаний и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».
11. Настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа
     С.Е. Величко

	Приложение  1

к постановлению главы
Гаринского городского округа

от 24.06.2021 № 11

Проект о внесении изменений в Генеральный план Гаринского городского округа, утвержденным решением Думы Гаринского городского округа от 09.11.2010 г. № 290/39 (с изм. от 09.06.2020 г. № 237/41, от 17.02.2021 № 280/49, от 18.03.2021 № 297/51)
1. Утвердить Карту границы населенного пункта п.г.т. Гари Генерального плана Гаринского городского округа.

2. Карту границы населенного пункту  Генерального плана Гаринского городского округа п.г.т. Гари, утвержденную решением Думы Гаринского городского округа от 09.06.2020 № 237/41 изложить в новой редакции (прилагаются).
Карта границы населенного пункта размещена на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет»  http://admgari-sever.ru/communal/building/buildingadvert/.
[image: image2.jpg]FTEHEPANbHBLIV MJTAH TFAPMHCKOIO FOPOCKOIO OKPYTA

KAPTA IT'PAHNAL.
MOCEJIOK TOPOOCKOIO TUTTA TAPW.
MACLWTAB 1:10000

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA

_ e o
i_ J CyiecTByroliasi rpaHULAa HACEIEHHOTO MyHKTa

- o o
i J [Inanupyemast rpaHHIIa HACEJIEHHOTO ITyHKTA

I'panuuel 3eMebHBIX y4acTKoB o JanHeiM EI'PH

3eMIIH HaCeJIEHHbIX MyHKTOB

3eMIu CeIbCKOXO3MCTBEHHOIO Ha3HAYEHHUS

3eMJIU POMBIIUIEHHOCTH, SHEPTeTUKH, TPAHCIIOPTA,
CBA3HU, padUOBECIIAHUA, TCIICBUACHUAA, I/IH(bOpMaTI/IKI/I,
3eMJH JUist 00eCTiedeH s KOCMUUYECKOHN NesTebHOCTH,
3eMJid 00OPOHBI, OE30MACHOCTH U 3€MJTH HHOTO
CIIeIMaIbHOrO Ha3HAYEHHSI

on.yY Jluct [Nepgok

[FapWHCKUIA ropod Ko OKpyr

oan.
Paspab. SepxoTypLeBs 04.21 Cragua | INucrt Incros
Mposepnn |denocos 04 21 leHepanbHbIA NNaH.
= . Kapta rpanuy, m 1
///” Mocenok ropogckoro Tvna Mapu
H. KoHTp. LLinp 04.21 Macwita 6 1:10000 OO0 "KOMNTUnC
FeH. aup. Pbl 04.21

	Приложение  2

к постановлению главы

Гаринского городского округа

от 24.06.2021 № 11

Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа, утвержденными решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 г. № 604/71 (с изм. от 09.06.2020 г. № 238/41, от 17.02.2021 № 281/49)

1. Карты градостроительного зонирования применительно к территориям п.г.т. Гари, д. Круторечка, раздела 9 Карта градостроительного зонирования, части III Карта градостроительного зонирования, Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа (утверждённых решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 № 604/71) (в редакции от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49) изложить в новой редакции (прилагаются).

Карта границы населенного пункта размещена на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет»  http://admgari-sever.ru/communal/building/buildingadvert/.

[image: image3.emf]
[image: image4.jpg]| MPABWINA 3EMIIEMONIb30OBAHMA N BACTPONKN TAPUHCKOIO FOPOJCKOIrO OKPYTA
KAPTA TPAOOCTPOUTEJNIBHOIO 3SOHNPOBAHNA.

OEPEBHA KPYTOPEYKA. MACLWITAB 1:5000

YCIOBHBIE OBO3HAYEHUA

I e _| I'pannua HaceIEHHOrO MyHKTA
TEPPUTOPHAJIBHBIE 30HBI

- 7K-1 - J)Kunas 30Ha MHIMBUIYaJIbHOM 3aCTPONKN

IT - 3oHa MpoN3BOACTBEHHAS, NH)KEHEPHOI M TPAHCTIOPTHOI HHPPACTPYKTYP
SEMUIN, UIA KOTOPBIX T'PATOCTPOUTEJBHBIE PEITIAMEHTBI HE YCTAHABJIUBAKOTCA

3I1I1B - 3emiu, NOKpPbITbIE MOBEPXHOCTHBIMU BOJAMU
30HbI C OCOBbIMM YCUJIOBUAMU HCITOJB30OBAHUA TEPPUTOPUHN

— ——

L ___ | BonooxpanHbie 30HbI

E_ __, IIpubpesxHble 3a1UTHBIE MOIOCHI

"apuHcKniA ropof ckon oKkpyr

30HBI ¢ 0OCOOBIMU YCIOBHAMU HCTIONB30BAHNUS TEPPUTOPUH M3m. [Kon.yy| Iluct [Negok| Moan. | Oara
no nanHeiM EI'PH Pa3pab. BepxoTypuese 01.21 3 Cragma | Iuct JNncroB
3OHBI IEIICTBHA HHBIX OT PAHHYEHH I HCITOJb30BAHHSA 3EMEJIbHBIX Mposepun _|denocos % 0121 | e everoamrencrore s | r1as 1
YYACTKOB 1 OBBbEKTOB KAIIMTAJIBHOI'O CTPOUTEJLCTBA
| 1 Beperossie nonock: Hovomp. (s |77/ 0121 i 000 "KOMTUC"
FeH. aup. PbilykoB 01.21

Приложение  3

к постановлению главы
Гаринского городского округа

от 24.06.2021 № 11
Предварительный  состав участников публичных слушаний по проектам:      «О внесении изменений в Генеральный план Гаринского городского округа»,

 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа»
	Председатель Комиссии:

Егорычев И.А.

	Заместитель главы администрации Гаринского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии:

Головко М.Г.

Секретарь Комиссии:

Кощеева Е.С.
	Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике администрации Гаринского городского округа
Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

	Члены Комиссии:

Крутикова Н.В.

Трифонова М.В.

Рычкова Т.И.

Мальгин В.А.

	Главный специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

Ведущий специалист отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа

Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

	Каргаева Т.В.

	Председатель Думы Гаринского городского округа